

Nr postępowania CSiR/25/DASiP/2017

Augustów, dnia 11.10.2017r.

info@basenaugustow.pl
<https://www.bip.csir.augustow.eu>

Wszyscy oferenci

Nazwa postępowania: Przebudowa boiska treningowego trawiastego na pełnowymiarowe boisko do piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią w Augustowie

W odpowiedzi na pismo z dnia 06.10.2017r. Kierownik zamawiającego informuje:

Wniosek 1

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca na etapie złożenia oferty nie jest zobowiązany do podania danych (nazw) podwykonawców, jeśli na tym etapie jeszcze nie dokonał ich wyboru.

Mając na uwadze cel i funkcję przedmiotowego zapisu oraz biorąc pod uwagę brzmienie art. 36 b ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wskazany wymóg dotyczy wyłącznie podwykonawców, którzy są znani Wykonawcy na etapie przygotowania i złożenia oferty.

Taką wykładnię tego przepisu potwierdza Włodzimierz Dzierżanowski w artykule „weryfikacja podwykonawców” – Zamówienia Publiczne Doradca nr 6/2016. Wskazuje on, że obowiązek wskazania firm Podwykonawców dotyczy jedynie Podwykonawców określonych na danym etapie, tj. którzy są znani Wykonawcy i których dotyczy istniejący po stronie Wykonawcy zamiar powierzenia im wykonania określonych w ofercie części Zamówienia.

Odpowiedź na wniosek nr 1:

Wykonawca na każdym etapie postępowania przetargowego i na każdym etapie realizacji inwestycji może zawrzeć umowę z podwykonawcą. Jednakże w sytuacji gdy Wykonawca powołuje się na zasoby podwykonawców w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, zobowiązany jest wskazać ich w ofercie.

Pytanie nr 1:

W przedmiarze widnieje ilość sztuk furtek 4kpl., wg rysunku projektowego oraz opisu ilość furtek 3 kpl. Prosimy o sprecyzowanie ilości furtek.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Ilość furtek wynosi 4 kpl.

Pytanie nr 2:

W opisie do projektu widnieje zapis o tablicy informacyjnej sztuk 1, oraz o trybunie demontowanej na 464 miejsca siedzące – w przedmiarze brak pozycji. Prosimy o określenie czy tablica informacyjna oraz trybuna demontowana są przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Pomimo wskazania w projekcie trybun demontowanych, zamawiający nie wymaga wykonania tego elementu. Należy jedynie wykonać posadowienie pod wyżej wymienione trybuny zgodnie z Opisem Przedmiotu zamówienia(OPZ).

Pytanie nr 3

W SIWZ widnieje zapis o przygotowaniu miejsca pod modułowe szatnie. Prosimy o sprecyzowanie jak ma być konstrukcyjnie przygotowane to miejsce i w jakiej ilości (m2). Brak informacji w projekcie, jedynie wskazane miejsce na PZT.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W zakresie objętym zamówieniem zamawiający nie wymaga wykonania konstrukcji pod modułowe szatnie.


DYREKTOR
Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie
mgr Andrzej Zarzecki